
 
 

UCHWAŁA NR III/24/24 
RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gościno na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 t. j., poz. 721), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 t. j., poz. 1273, poz.497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, 
poz. 1429), po uzyskaniu opinii Komisji Rady Miejskiej i wysłuchaniu propozycji Burmistrza Gościna, Rada 
Miejska w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy na rok 2024 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów                      44 694 045,17 zł z tego: 

– dochody bieżące              36 319 616,44 zł 

– dochody majątkowe          8 374 428,73 zł 

2) wydatków                      53 179 142,74 zł z tego: 

– wydatki bieżące               37 071 937,88 zł 

– wydatki majątkowe          16 107 204,86zł 

3) deficyt budżetu wynosi  8 485 097,57 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

– niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach:  3.018.097,57 zł 

– wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy:  3.367.000,00 zł 

– z tytułu emisji papierów wartościowych, do kwoty:                          2.100.000,00 zł 

4) przychody i rozchody budżetu – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 3478



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gościnie. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie 

 
 

Dariusz Bajko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3478



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 9 868 773,00 17 180,00 9 885 953,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 60 228,00 17 180,00 77 408,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

60 228,00 17 180,00 77 408,00

801 Oświata i wychowanie 912 945,00 250,00 913 195,00

80101 Szkoły podstawowe 60 000,00 250,00 60 250,00

0960

Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej

0,00 250,00 250,00

926 Kultura fizyczna 70 000,00 33 500,00 103 500,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 33 500,00 33 500,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
0,00 33 500,00 33 500,00

44 643 115,17 50 930,00 44 694 045,17Razem

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr III/24/24

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 27.06.2024 r.

Zmiana w dochodach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3478



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 476 267,48 300 000,00 9 776 267,48

60016 Drogi publiczne gminne 9 467 670,97 300 000,00 9 767 670,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 197,00 20 000,00 42 197,00

4270 Zakup usług remontowych 226 141,97 130 000,00 356 141,97

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 819 612,13 150 000,00 2 969 612,13

750 Administracja publiczna 6 545 217,88 9 285,00 6 554 502,88

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
225 000,00 4 285,00 229 285,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 285,00 10 285,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 2 000,00 11 000,00

75095 Pozostała działalność 433 380,79 5 000,00 438 380,79

4270 Zakup usług remontowych 7 919,79 5 000,00 12 919,79

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
820 600,00 5 000,00 825 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 556 600,00 5 000,00 561 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 5 000,00 52 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 748 744,00 21 230,00 12 769 974,00

80101 Szkoły podstawowe 6 522 189,44 -545 385,13 5 976 804,31

2909

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

0,00 3 800,00 3 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 711 986,57 -93 662,88 618 323,69

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
101 599,69 -13 349,24 88 250,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 980,00 250,00 133 230,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
3 222 473,43 -442 423,01 2 780 050,42

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr III/24/24

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 27.06.2024 r.

Zmiana w wydatkach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3478



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

1 949 960,31 549 435,13 2 499 395,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340 533,43 93 662,88 434 196,31

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
48 630,31 13 349,24 61 979,55

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
1 560 796,57 442 423,01 2 003 219,58

80195 Pozostała działalność 242 478,25 17 180,00 259 658,25

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

60 228,00 17 180,00 77 408,00

851 Ochrona zdrowia 172 001,06 15 000,00 187 001,06

85195 Pozostała działalność 60 500,00 15 000,00 75 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 45 500,00 15 000,00 60 500,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
38 644,00 10 000,00 48 644,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
32 692,00 10 000,00 42 692,00

3240 Stypendia dla uczniów 32 692,00 10 000,00 42 692,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2 310 209,00 12 415,00 2 322 624,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
1 698 209,00 12 415,00 1 710 624,00

4260 Zakup energii 100 000,00 12 415,00 112 415,00

52 806 212,74 372 930,00 53 179 142,74Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3478



Lp. Wyszczególnienie
Klasyfikacja

§
Kwota

A Dochody 44 694 045,17

B Wydatki 53 179 142,74

Deficyt budżetowy -8 485 097,57

Przychody ogółem 10 485 097,57

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 3 018 097,57

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizacją programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 0,00

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 4 000 000,00

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 3 367 000,00

5
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 100 000,00

Rozchody ogółem 2 000 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 900 000,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 100 000,00

3 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 0,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr III/24/24

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 27.06.2024 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gościno w 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3478


	UCHWAŁA NR III/24/24 RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pauza – w § 3

	pauza –
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-07-08T12:10:25+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




